「組込み総合技術展 ＥＴ２０１３」出展のご案内

◆ 音声認識／合成
   話し言葉や雑音環境に強い音声認識技術を展示
   文字列を自然でリアルな音声に変換する技術を展示

◆ ＦＰＧＡ支援
   上流仕様設計から最適FPGAソリューションを総合的にご提供できる内容を展示

◆ Ｔｒａｎｓｆｅｒ Ｊｅｔ
   近接無線技術の新アプリケーションとしてデジタルKIOSK端末を展示

◆ TV用デジタルボード
   お客様の要求に合ったTVボードの設計、製品化サポートに関する内容を展示

お問い合わせ先

東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社
営業技術統括グループ

 〒198-0024 東京都青梅市新町3-3-5
   TEL：0428-33-4123
 または 弊社ホームページ「お問い合わせフォーム」

 からお問い合わせください。

URL http://www.toshiba-dme.co.jp

弊社ブース C-03

パシフィコ横浜 会場案内図

お客様各位

  拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

弊社は、来る2013年11月20日(水)～22日(金)までの3日間、パシフィコ横浜で開催される
「組込み総合技術展 ET2013」 に出展いたします。

様々な開発段階において、お客様の製品開発に貢献していきたいと考えております。

 招待券を同封いたしましたので、是非ともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げ
ます。

敬具

東芝デジタルメディアエンジニアリング株式会社
営業技術統括グループ

展示アイテム概要

東芝

エスカレーター エスカレーター
会議センター